
.

~1

Městská část Praha Libuš
Úřad městské části
Libušská 35
142 00 Praha 4

V Praze, 12. 6. 2018

Žádost o informaci odle 106 1999 Sb.

Vážení,
s odkazem na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se na Vás obracíme
s žádostí o informaci.

Rada MČ přijala usnesení C. 84/2018, ve kterém je uvedeno:
Rada městské části Praha-Libuš:

l. bere na vědomí žádost pana o napojení plánované výstavby cca 8 rodinných
domů na pozemku pare. č. 61/1, kat. území Písnice, hl. m. Praha na stávající ulici K Vrtílce -
viz příloha č. 2,

2. konstatuje, že žádost není v dopravní studií - usnesení Rady MČ
Praha-Libuš c. 45/2014. Studie v tomto směru předpokládá pouze pěší a cyklo napojení- viz
příloha č. l,

3. konstatuje, že předpokládané napojení východním směrem na lokalitu Rezidence Vrtilkaje
v současné době nerealizovatelné - viz příloha č. l, proto souhlasí sne m na ici K
Vrtilcejako v současnosti Jediným možným řešením - viz příloha č. 2. ? °-^ - ^ -s-

Žádáme Vás
l. o kopii žádosti pa včetně všech příloh doručených ÚMČ v dané věci

2. o kopii přílohy č. l a přílohy č. 2 citovaných v usnesení rady č 84, 2018 a rovněž o
kopie všech materiálů na jejichž základě Rada přijala usnesení t 84/2018

>

3. okopie všech podMadů, které jsou ÚMČ Praha Libuš k dispozici (zejména pak
všechna usnesení, vyjádření, závazná stanoviska správních orgánů, územně plánovací
podklady, event. právní analýzy apod. ) ve vztahu k pozemkům, jež jsou daným
záměrem (zejména ve vztahu k dopravní obslužnosti) dotčeny a které má Mé
Praha Ubuš ve své svěřené správě.

Odpověď na tuto žádost o informaci zašlete laskavě pouze elektronicky do naší datové
schránky.

Za vyřízení žádosti Vám předem děkujeme.
^

S pozdravem



-ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA^IBUŠ ..
Úřad městské části Praha-Libuš

f .'

ty, z.s.

L _J

Váš dopis zn. ze dne

Věc: Ko ie dkladá

Naše c.j.
1589/2018

Vyřizuje Praha-Libuš
26. června 2018

dovoluji si Vám odpovědět na Váš dopis ze dne 12. června 2018, vedený na ÚMČ Praha-Libuš pod
číslem jednacím 1589/2018 ze dne 12.6.2018 týkající se zasláni informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím - usnesení RMČ č. 84 . 4.201 8.
V pnloze Vám zasílám všechny fotokopie dokumentů, které byly v podkladových materiálech k tomuto
Tisku na jednám Rady městské Části Praha-Libuš. Na přelomu měsíce března a dubna 2018 se na
pozemcídi u Písnických zahrad uskutečmla schůzka zástupců společností TSK hl. m. Prahy a.s.,
Eia-ovia CS a^s., ^starosty a . Na naístě byla představena situace dopravniho
řešení k nápojem plánované~^stavby 8 RD, následně e-mailem zaslána k vyjádření MČ Praha-Libuš..
Jedná se o:

Situaci napojení plánované výstavby 8 RD
Usnesení RMČ č. 84/2018 ze dne 18.4.2018
Příloha č. l kusnesem é. 84/2018 ze dne 18.4.2018
Příloha č. 2 k usnesení č. 84/2018 ze dne 18.4.2018

S pozdravem

380
884

864 práce


